

MARIA ELENA GARCIA PACHECO

RFC: [REDACTED]

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: D454A4F0-840B-4AA6-9859-07CC9BE47E16

Número de comprobante: 1608

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2026-04-15T10:18:29

Fecha de certificación del CFDI: 2026-04-15T10:28:25

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS DESMONTADO Y MONTADO DE RUEDAS DELANTERAS Y TRASEROS PARA CAMBIO DE BALEROS MAZA DELANTERO CON SENSOR Y BALEROS MAZA TRASEROS CON SENSOR, LIMPIEZA Y ENGRASADO	2,890.00	2,890.00
1	SERVICIO	SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS AL DEPOSITO	50.00	50.00
1	SERVICIO	ESCANEEO Y BORRADO DE CODIGOS	1,350.00	1,350.00
1	SERVICIO	DESMONTAJE Y MONTAJE DE LLANTAS (DISCOS Y BALATA) VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MK VI, PLACAS DFT179C MODELO 2017,2.0, RV1415-0180	860.00	860.00
2	SERVICIO	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	155.00	310.00
1	SERVICIO	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS TRASEROS	860.00	860.00
2	PIEZA	BALERO MAZA DELANTERO MARCA SYD	1,990.00	3,980.00
2	PIEZA	BALERO MAZA TRASERO MARCA SYD	1,640.00	3,280.00
1	PIEZA	LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML MARCA BARDAHL	190.00	190.00
1	PIEZA	GRASA DE 425 GRMS MARCA ROSHFRANS	180.00	180.00
1	PIEZA	LIMPIADOR DE FRENOS DE 590 ML MARCA ECOM	190.00	190.00
1	PIEZA	AFLOJATODO MARCA ECOM	190.00	190.00

ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Subtotal	14,330.00
Descuento	
IVA (16) %	2,292.80

Total 16,622.80

DIECISEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIDOS PESOS 80/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:

00001000000722756117

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:

00001000000702693654

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

|| 1.1|D454A4F0-840B-4AA6-9859-07CC9BE47E16|2026-04-15T10:28:25|TSP080724QW6|kFQJoiM4BEI1+D3NLywsR1ffGtze6W7L92wreTtz2DbIDFL0EyBLH6sqvcnTAmh2ORmFlmVGkKyA4QcjO85TAqsk5ZKY1zl60x9+icTEnsl0CeYSpBbnGVWx2i+BXdEEuKEPHYJytiYYhasO1tn/mT6A00m1eMHDxA9Cblf502OAUdNzBCDtrQgIbheXnDiiJ/Jr/wDH3a3LNLT8fEVi39l+C4aetWssphHib3AHexLoWmwQOswNoBwFwkDb6+Y++w5LVwxhMupaQRrrZAr3mL5Jg/2m+RA6Jbdna0V5ikWzO8V51MMVzTYf+pW8tFAPECHnEmDRg4OTV3og==|00001000000702693654||

Sello Digital del Emisor:

kFQJoiM4BEI1+D3NLywsR1ffGtze6W7L92wreTtz2DbIDFL0EyBLH6sqvcnTAmh2ORmFlmVGkKyA4QcjO85TAqsk5ZKY1zl60x9+icTEnsl0CeYSpBbnGVWx2i+BXdEEuKEPHYJytiYYhasO1tn/mT6A00m1eMHDxA9Cblf502OAUdNzBCDtrQgIbheXnDiiJ/Jr/wDH3a3LNLT8fEVi39l+C4aetWssphHib3AHexLoWmwQOswNoBwFwkDb6+Y++w5LVwxhMupaQRrrZAr3mL5Jg/2m+RA6Jbdna0V5ikWzO8V51MMVzTYf+pW8tFAPECHnEmDRg4OTV3og==

Sello digital del SAT:

M5JWgILYHeTHO7JHquioARsFUbnORDkKqYVdUnpDBjqE+3aUxhUEOJFT9OWMVQeM6P44WUAlSEtBz9QBvmnjluCDhnY/q9Y+fdejn3IU/N1GMUnQX9wZmGMajw4vQOqLxmO1zhnV5wHt+HrEYXccW0vaAxs+t18yIzZpFZHQWQuNFxueC/eLJH7xG46LHqPI0YGAAGa1pTgcEYqXbqQ+WpdxubfWYqcOrOveUdCbK0VmiGIBoIdRezs6ii2Pebk49M13iILSf37kFeLbrHz/7SJ7OdfNGUW055bUrkW+QmWHTaU/3VgeVoqI3SXZ/l+yBDN/lqOGx27g==



Emitido por:

aspel **FACTURE**